

Forfatter-veileder for Resonans

Resonans = NTF's plattformer der medlemmene har sitt uttrykk.

Resonansredaksjonen = Organet for kvalitetssikring og formidling

Her følger en veileder til deg som ønsker å bidra med tekst til distribusjon på NTFs kommunikasjonsplattformer (Facebook, web, Instagram osv). Når du skriver for Resonans skal du slippe å stå alene med teksten din, redaksjonen hjelper deg med innspill underveis. Vi ønsker ikke anonyme forfattere, men vi hjelper gjerne til med tekst og innhold for å bringe det til en form som du som forfatter komfortabelt kan stå inne for med navn.

Målgruppe

Det kan være fristende å prøve å skrive en tekst «for alle», men erfaring viser at det er viktig å ha en klar målgruppe når man jobber med en tekst. Det kan til og med være lurt å se for seg helt konkrete personer fra målgruppen man skriver for. Da blir det lettere å skrive og gir bedre tekster.

Lesere av NTF's kommunikasjonsplattformer er typisk praktiserende terapeuter eller under utdanning, men plattformene er åpne for alle.

Innhold

Det er du som velger hva du vil skrive om! Vær likevel obs på at det kan være større sjanse for å få teksten distribuert, dersom du tidlig deler med redaksjonen, tanker om tema og utforming..

Personlige erfaringer må formidles slik at du er komfortabel med at dette blir offentlig, og andres erfaringer må bare gjengis i anonymisert form eller etter avtale med den det gjelder. Snakk med redaksjonen hvis du er usikker på dette.

Form, språk og lengde

Redaksjonen ønsker variasjon og balanse mellom ulike sjangre av tekster/åndsverk. Vi er også opptatt av at det totalt sett er en god balanse mellom hverdagspråk og fagspråk, og mellom skildringer av erfaring og teori.

Eksempelvis:

- *Grunnleggende sider ved IoPT teori, metode eller praksis enkelt forklart/utdypet* – Her kan språket med fordel være nokså enkelt og ikke forutsette inngående kjennskap til IoPT. Her er det også særlig fint å flette inn erfaringer som utfyller og gir ansikt til teorien.
- *Dypdykk i utvalgte deler av IoPT teori og metode* – Her kan språket være mer avansert og forutsette god kjennskap til IoPT teori. Også her er det fint å huske på å balansere teoretiske innspill med praktisk erfaring. Disse tekstene er også et mulig sted å komme med faglig funderte innspill som kan bidra til videreutvikling av profesjonen vår.
- *Tekster som beskriver faglig selvrefleksjon og/eller drøfter profesjonsetiske spørsmål* – hvordan teori og erfaring kan sette i gang faglige selvrefleksjoner. Disse tekstene kan være både utfordrende, inspirerende og personlige.
- *Poetiske tekster* – Poesi av ulike formater ønskes velkommen. Tema for diktet må være relevant for IoPT faget.
- *Tekster til inspirasjon* – Beskrivelser av konkrete erfaringer med IoPT i ulike institusjoner/arbeidsområder eller konkrete tips og erfaringer fra praksis som terapeut, som kan være til inspirasjon for andre medlemmer av NTF.

Antall ord i tekstene har en generell øvre grense på 2000. Redaksjonen kan hjelpe deg med både å utøke eller begrense omfanget av teksten din. Vi tar imot tekster på norsk, engelsk, svensk og dansk.

Proessen fram mot publisering

Det første du kan gjøre hvis du har lyst å bidra med en tekst til Resonans er å opprette kontakt med noen i redaksjonen (se under for kontaktinformasjon). Det er opp til deg om du vil ta kontakt for å drøfte en ide til tekst, eller om du tar kontakt først når du har et utkast til tekst klart.

Redaksjonen ønsker å støtte og veilede, og du må være forberedt på at redaksjonen vil kunne komme med innspill til endringer av teksten. Du får da anledning til å ta inn foreslåtte endringer eller skrive om teksten der det trengs.

Selv om det er redaksjonen som bestemmer hva som skal trykkes/legges ut, så er det du som forfatter som har siste ordet i forhold til din tekst. Teksten publiseres bare med ditt samtykke. Når det blir aktuelt vil du få tilsendt en publiserings-kontrakt som du sender tilbake til redaksjonen sammen med den endelige versjonen av teksten. På denne måten gir du samtykke til at teksten din kan publiseres av NTF. Tidlige tekstutkast og kommunikasjonen rundt arbeidet vil ikke bli gjort tilgjengelig for andre enn redaksjonen og styreleder uten ditt samtykke.

Kontaktinformasjon

E-post resonans@traumeterapeutforeningen.no